
2019 年度および 2020 年度細胞検査士合格者の皆さま 

 

細胞検査士合格者紹介スライドの作成について（ご依頼） 

 

いまだにコロナが落ち着く気配が見えませんが、皆様におかれましてはご清

祥のこととお慶び申し上げます。 

集合形式の学会が行えず web 形式の学会が主流となっている昨今、学会会員

同士の直接交流もなかなかできない状況となっています。 

そこで、秋期学術集会では 2019 年度および 2020 年度細胞検査士合格者の

方々をご紹介させていただく場を企画いたしました。 

つきましては、下記の要項で紹介スライド作成をお願いしたく存じます。 

ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

【スライド作成要項】 

 

 対象： 2019 年度および 2020 年度細胞検査士資格取得者 

 

 別添のライドひな型を使用し、自己紹介スライド（1枚）の作成をお願

いいたします 

 

 スライド提出期限： 9 月 28 日 

 

 提出先： nagata@shiz-med-sci.ac.jp  （西部：永田美智理事宛） 

 

 

※ 秋期学術集会では学会担当者よりご提出いただいたスライドを皆様に

ご紹介させていただきます。 

学術集会の参加の可否に関わらず、対象者の方々におかれましては、

ぜひスライド作成・提出にご協力いただけますと甚幸です。 

 


